www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

204 Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 11 de Março de 2024 • Edição V XXIV

ld: 1518F B3A85624185
ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA i,
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763.000

CNPJ 0l.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 026/2024
DISPE SA DE LICITAÇÃO "025/2024
CONTRATANTE: MUNTCfPTO DE CAPITÃO GERV ÁSTO OLNETRA/PT
CNPJ: 0I.612.569/00001-70
CONTRATADO: MARIA APARECIDA RODRJGUES RAMOS-ME.
CNPJ: 18.711.815/0001-44
ENDEREÇO: Rua Francisco Ferreira de Carvalho, nº 795, Centro na C idade de Sao Joao do Piaui-PI.
OBJETO: Contratação de Empresa para Fornecimento de Bilhete de Passagem Terrestre Intermunicipal.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso li, da Lei 14.1 33/202 1.
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros.
VALOR: Valor global R$ 57.500,00 (cinquenta e sete mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de março de 2024
VIGt CIA: 12 meses

Publique-se,

Gabriela Oliveira Coelho da Luz
Prefeita Municipal

ld: 10EF2AD16CC44188
ESTADO DO PIAUf

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FIRMINO DE SOUSA, S/N, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763.000

CNPJ 0l .612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 027/2024
CONTRA TO ADMINISTRATIVO N' 027/2024
DISPE SA DE LICITAÇÃO • 026/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI
CNPJ: 01.612.569/00001-70
CONTRATADO: BRENO COELHO ARAUJO, ENGEN HEIRO CIVIL, CREA-PI 1922275697
CPF: 087.8 15.743-39
ENDEREÇO: Praça da Matriz, 568- Centro, na cidade de São Francisco de Assis do Piaui- PI.
OBJETO: Prestação de serviços de engenharia, nas atividades de fiscalização e acompanhamentos de obras do Munic!pio de
Capitão Gervásio Oliveira/PI.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso 1, da Lei 14.133/2021.

FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conla Movimenlo e ou1ros.

VALOR: Valor global R$ 18.000,00 (dezoilo mil reais).
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 08 de março de 2024
VIGt CIA: 12 meses

Publique-se,

Gabriela Oliveira Coelho da Luz
Prefeita Municipal

ld:0B6214EFF69C41BC
ESTADO DO PIAut

PREFEITURA MUNlCIPAL DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA
PRAÇA MINOR FrRMINO DE SOUSA, SIN, CENTRO
CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA, CEP.: 64763-000

CNPJ 0I.612.569/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRA TTVO Nº 028/2024
CONTRA TO ADMINISTRATIVO Nº 028/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2024
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CAPITÃO GERVÁSIO OLIVEIRA/PI
CNPJ: 0l.612.569/00001-70
CONTRATADO: IRIS ETHIERE MORAES DE OLIVEIRA-ME.
CNPJ: 07.139.098/0001-0l
ENDEREÇO: Avenida Professor Joao Menezes, 575-Centro, na cidade de São Raimundo Nonato-PI.
OBJETO: Aquisição de Materiais esportivos para atender as necessidades do Município de Capitão Gervásio Oliveira/PI.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso ll , da Lei 14.133/2021 .
FONTE DE RECURSOS: FPM, ICMS, Conta Movimento e outros.

VALOR: Valor global R$ 59.742,80 (cinquenta e nove mil setecentos e quarente e dois e oitenta centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 08 de março de 2024
VIGtNCIA: 12 meses

Publique-se,

Gabriela Oliveira Coelho da Luz
Prefeita Municipal

ld:01AB2EA567D63A43

CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR lllPÓLITO - PIAUÍ
CNPJ Nº 04.967.265/0001-14
Av. Carlos Libório, 101 - Centro
CEP.: 64.650-000 - MONSENHOR HIPOLITO - PI

PORTARIA Nº. 020 / 2024

CLEMILSON DA SILVA BEZERRA Presidente da Câmara

Municipal de Monsenhor Hipólito, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1 º - Nomear a Senhora JULIANA PEREIRA DE BRITO

AMADOR, brasileira, solteira, portadora do CPF sob nº: 047.200.153-10 e RG nº

3.508.167 SSP-PI, residente e domiciliada na Rua 13 de Maio, 110, Bairro Centro, na

cidade de Monsenhor Hipólito - PI, Estado do Piauí, para exercer o cargo em comissão

de DIRETORA ADMINISTRATIVA da Câmara Municipal de Vereadores de

Monsenhor Hipólito - PI.

Art. 2º - Esta portaria tem efeitos retroativo a 01 de março de 2024.

Registre-se, publique-se, e cumpra-se.

Monsenhor Hipólito-PI, 07 de março de 2024.

ld:05D4FFOE80743A48

CÂMARA MUNICIPAL DE MONSENHOR lllPÓLITO- PIAUÍ
CNPJNº 04.967.265/0001 - 14
Av. Carlos Libório, 101 - Centro
CEP.: 64.650-000 - MONSENHOR HIPOLITO - PI

PORTARIA Nº. 021 / 2024

CLEMILSON DA SILVA BEZERRA Presidente da Câmara

Municipal de Monsenhor Hipólito, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. l º - Designar o Senhor CARLOS EDUARDO DE JESUS

BEZERRA, brasileiro, casado, portador do RG. 3.836.593 SSP/PI, inscrito no

CPF(MF) sob o N º. 070.019.763-00, residente e domiciliado na Avenida Carlos Libório,

S/N , Bairro Centro, em Monsenhor Hipólito-PI, para exercer o cargo em comissão de

SECRETÁRIO EXECUTIVO da Câmara Municipal de Vereadores de Monsenhor

Hipólito - PI.

Art. 2° - Esta portaria tem efeitos retroativo a OI de março de 2024.

Registre-se, publique-se, e cumpra-se.

Monsenhor Hipólito-PI, 07 de março de 2024.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org